Poccuiickas ®@enepanus
HogBropoackas obactb

Anmunucrpanus Beauxoro Hosropoaa

HOCTAHOBJJEHMUWE

22.03.2021 Ne 1592
Benukuit HoBropon

OO0 yTBepxaeHUM HM3MEHEHHH, KO-
TOpPbI€¢ BHOCATCS B MYHHIIMIIAJIbHYIO
nporpammy Besmkoro Hosropoaa
" CoumnajibHasi MoJjIep:KKa OT/eJb-
HBIX KaTeropui rpaxaad B Beaukom
Hogsropoae" na 2017 - 2023 roasl

B coorBerctBumn ¢ bromxerHeiM kojekcoM Poccuiickon @enepanuu, YcTaBoM
MYHHITUTIATLHOTO 00pa30BaHMs - TOpojickoro okpyra Benukuit HoBropos, permeHusMu
Hymbr Benmukoro Hosropoaa ot 25.12.2019 Ne 340 "O 6romxkere Benukoro Hosropona
Ha 2020 ron wm ©Ha mmaHoBbii mepuon 2021 u 2022 romom", ot 24.12.2020
Ne 513 "O o6romxere Benukoro Hosropoaa na 2021 rox u Ha miuanoBbiid iepuon 2022 u
2023 roxos", mocranoBiaeHueM AnmuHHCTpanuu Benukoro Hosropoaa ot 02.09.2013
Ne 4561 "O06 yrBepxaenuu [lopsiaka mpuHITHS pelieHUu 0 pa3padoTKe MyHHUITUTIATbHBIX
nporpamM Benukoro Hosropoga, ux ¢opMupoBaHus, peaiu3allud W OICHKU
s dexTuBHOCTH"

IMOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh mpuiiaraeMble U3MEHEHUS, KOTOPbIE BHOCATCS B MYHHIUIIATBHYIO
nporpammy Benukoro Hosropoga "CoumanbHas mojaep)Kka OTACIbHBIX KaTeropui
rpaxgad B Bemmkom Hosropoge" na 2017 - 2023 roxapl, yTBEPKICHHYIO
noctaHoBiaeHueM Axamunuctpaiuu Benukoro Hosropomga ot 30.09.2016 Ne 4504
(B pemakiuu mocTtaHoBieHHH AamuHHcTpanuun Bemukoro Hosropoga or 26.12.2016

Ne 6047, or 17.03.2017 Ne 936, or 05.06.2017 Ne 2303, or 13.12.2017 Ne 5539,
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ot 23.03.2018 Ne 1257, ot 04.07.2018 Ne 2873, ot 29.11.2018 Ne 5373, ot 29.12.2018
Ne 5921, or 18.03.2019 Ne 971, or 18.07.2019 Ne 2947, or 05.11.2019 Ne 4616,
ot 24.12.2019 Ne 5406, ot 16.04.2020 Ne 1393, ot 29.09.2020 Ne 3643).

2. Omny6nukoBaTh HacTosIIee TIOCTaHOBJIeHHME B Tazere 'Homropox', B
odpuimaasbHOM ceTeBoM u3AaHuu ' MHTepHeT-razera “"HoBropoa' u pasmMecTuTh Ha

odurmansHoM caite Anmunauctpanuu Benukoro HoBroposaa B cetn HTepHET.

Mbp Beauxoro Hosropoaa C.B. Bycypun

JIT

1592n



U 1o rogam peanuzaruu’ ctpoku '2020", "2021", "2022", "2023", "Bcero" u3n10KUTh B CIEAYIOMIEH pPEAaKIINN:

KOTOPbIC BHOCATCH B MYHHNIUTIAJIBHYIO IIPOTPpaMMy Beaukoro HOBFOpOI[a

N3MEHEHMNA],

YTBEPXX/IEHbI
IIOCTAaHOBJICHUEM AJIMUHHMCTpALUU

Benukoro Hosropona
ot 22.03.2021 Ne 1592

" CoumnajibHasi OIIEPKKA OTAeJbHBIX KaTeropuii rpaxaan B Beaimkom Hosropoae" na 2017 - 2023 roabl

1. B ITaciopTe MyHUIIUTIAIBHOM MTPOTPaMMBI B O3UIUH "OO0BEMBI U HCTOYHUKH (PMHAHCHPOBAHUS MYHUIIMTIAIIEHON MMPOTPaMMBI B LIEJIOM

1 2 3 4 5 6
"2020 46 290,50 76 284,60 - - 122 575,10
2021 53 129,00 81 387,20 - - 134 516,20
2022 53 859,10 9 275,10 - - 63 134,20
2023 54 591,40 9 275,10 - - 63 866,50
Bceero 348 848,76 | 3150 388,51 - - 3499 237,27".

2. B Paznene 5 "[lepeuerr MeponpusaTUil MyHHIMIIATHHON MPOrpaMMbl’ MOANYHKTH 2.4 - 2.7, 3.8 - 3.15, 4.1, 5.1 - 5.3 u310XuTh B

CIEIYIOLIEH peNaKI1Hn;
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"2.4. |Meponipusitue 4. Ilpe-| womurermo | 2017 - | 1.1.2 | Gromxer | 592,00 686,90 795,00 685,40 | 1394,00 | 1432,00 | 1460,30
JIOCTaBJIEHUE JIOMOJHU-| conainbHbM | 2023 Benukoro
TEJIBHBIX MEp COIMallb-| BOMPOCAM Hogropona
HOW monuepkku mHoro-| (c 01.01.2017
JIETHBIM CeMbsIM, uMero- (1o 31.12.2019)

UM B CBOEM COCTaBeE




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
niaTh U Oollee OeTei B VKB
Bo3pacte g0 18 mer, B|(c 01.01.2020)
BUJIE CXKEMECSIYHOM Jie-
HEXHOU KOMIICHCAIIUU B
pasmepe 50 mnpoueHTOB
OT YCTAHOBJICHHOM TIja-
THl 32 KOMMYHQJIbHBIE
YCIIYTH
2.5. [Meponpustue 5. Bpl-| xomutermo | 2017 - | 1.1.2 | Gromker |9007,50| 8 370,00 | 6885,00 | 4522,50 | 6 000,00 | 6000,00 | 6 000,00
iara eIMHOBPEMEHHOTO| conuainbHbiM | 2023 Benukoro
MOCOOUS TIPH POXKICHHWM | BOIPOCAM Hogropona
MepBoro pedeHka (c 01.01.2017
no 31.12.2019)
YKB
(c 01.01.2020)
2.6. [Meponpustue 6. Ilpe- - - -"- | omomxker |1000,00| 2000,00 | 2000,00 - 1000,00 | 1000,00 | 1000,00
JIOCTaBJIEHHE eMHO- Benukoro
BPEMEHHOM  JICHEXHOU Hosropona
BBIIUTaTBI B pasMepe
1 muH. pyOneil cembsm
pu OJTHOBPEMEHHOM
pOXIEHHH Tpex U Oonee
neTen
2.7. |Meponpustue 7. Ilpe-| YXKB, ymnpag- - -"- | oromker |5200,00| 2600,00 | 400,00 600,00 | 1400,00 | 1400,00 |1 400,00
JIOCTaBJICHUE equHo-| aeHue bYnO Benukoro
BPEMEHHOM  JIEHEXKHOM Hogropona
BHIIUIaTBI B pa3Mepe
200 TBIC. DpYONEW W
400 TeIC. pYyOnedt Ha

YAY4YLIEHHE O KWIALIHBIX
YCJIOBUM CEMBbSM IIpU




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

OJTHOBPEMEHHOM  POXK-
JIEHUM BYX JETEH

"3.8. |Mepompusitue 8. Ilpeno-| womurer mo | 2017 - | 1.1.2 | Gromker |4262,15| 4361,00 | 5448,60 | 5556,80 | 5963,80 | 6240,10 | 6516,40
CTaBJIEHHE €XKEMECAUYHOM | cormainbHbM | 2023 Benukoro
neHexxHou Beliatel [lo-|  Bompocam Hogropona
4yeTHbIM rpaxnanam Be-| (c 01.01.2017
nukoro Hosroposa no 31.12.2019)

V)XB
(c 01.01.2020),
yIpaBJiCHHE
BYuO

3.9. |Mepompustue 9. IIpeno- - - - oromker | 667,71 701,00 1233,40 | 1310,10 | 1381,60 | 1381,60 | 1381,60
CTaBIECHHE  eXXeMecsd- Benuxoro
HOU IEHEKHOU BBIILIATHI Hosropona
JIUIIaM, 3aMeNIaBIINM
JOJIKHOCTU PYKOBOJUTE-
JIeH HMCHOTHUTENBHBIX H
MPEACTAaBUTENBHBIX  Op-
raHoB BJIaCTH Beiankoro
Hosropona

3.10. |Meponpusatue 10. Ilpe- - - - oromker | 6588,00| 698500 | 7717,00 | 7969,20 | 8778,50 | 8960,90 | 9 148,50
JIOCTaBJICHUE eXeMecsad- Benuxoro
HOW JICHE)KHOM KOMIIEH- Hosropona

calliM  pacxoJloB IO
oriare KOMMYHaJIbHBIX
yCcayr u JIOTIOJTHH-
TEIIbHOM  €KEMECSUYHOU

JNIEHESKHOU KOMIIEHCAIIUU
pacxoloB MO oruiare 3a
nmosib30BaHue  tenedo-
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10

11

12

13

HOM, paguoTpaHCs-
I[MAOHHON TOYKOU M KOJI-
JISKTUBHOM TEJIEBU3HOH-
HOW AaHTEHHOW BeTepa-
HaM 0O€EBBIX JEUCTBUNA

3.11.

Meponpusarue 11. Ilo-
rpedeHue [ToueTHbIX
rpaxxaad Bemnkoro Hos-
ropoja M JIuL, 3aMellaB-
WX JIOJDKHOCTH PYKOBO-
NUTENIEN HCHOJHUTEIb-
HBIX W TMpeACTaBUTEIb-
HBIX OpraHoB BiacTu Be-
nukoro Hosropona

YIIPABIICHUE
byunO

2017 -
2023

112

OromKET
Bemxukoro
Hosropona

150,00

190,80

356,00

325,00

257,10

257,10

257,10

3.12.

Mepomnpusitue 12. Bri-
TuIaTa eXeMeCsIgHOro Jie-
HEXKHOTO MOCOOUS CIIOpT-
CMEHaM-BeTepaHaM

YOKuC,
KOMHTET
¢uHaHCOB

OromKeT
Bemxukoro
Hosropona

941,00

991,60

1 063,10

113150

1202,70

1273,70

1 345,00

3.13.

Mepomnpusarue 13. Pea-
Iu3anus  MEpOIPUATUH
IpU Tepenade IMpUHAL-
JIEKALIETO MIOKUJIBIM
rpaXkJaHaM XWJIbi B My-
HUIMMAJIbHYI0  cOOCT-
BEHHOCTb Ha YCIOBHSX
MTO’KU3HEHHON PEHTHI

YXKB,
YIIPABIICHUE
byunO

OrOmKET
Beaukoro
Hogropona

3377,00

3423,70

3 562,50

3647,80

4 059,10

4 221,50

4 390,30

3.14.

Mepomnpustue 14. O6ec-
IIEYCHUE JIOTIOJHUTEIb-
HBIX MEp COLMaJIbHOMU
NONACPKKNA  TpakIaH,

YIIPABIICHUE
byunO

OromKeT
Bemxukoro
Hosropona

250,00

201,40

286,50

309,80

413,80

413,80

413,80




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
JIOCTUTIINX BO3pacra
100 net

3.15. |[Meponpusatue 15. Jlo-| ympasimenue | 2017 - | 1.1.2 | Gromxker |15 293,40 16 076,00 | 17 315,50 | 20 232,40 | 21 278,40 | 21 278,40 |21 278,40",
IJ1aThl K TEHCUAM MY- bYuO 2023 Benukoro
HUIUTIANBHBIX  CITyXa- Hogropona
X

"4.1. |Meponpusatue 1. ObGec-| KOMHUTET IO == - |cyoBenuuu|29 739,80 30 090,10 | 31 148,70 | 8 106,20 | 7 936,00 | 7 936,00 | 7 936,00";
MeYeHUE JEATEIBHOCTH | COLMAIbLHBIM 00J1aCTHO-
M0 COAEPKAHMIO INTaT-| BOMPOCAM ro Oro-
HBIX eauuull], ocymecTs-| (¢ 01.01.2017 )KeTa
JISFOIIIAX nepenannbie [mo 31.12.2019),
OTZIEJIbHBIE ~ TOCYHdapCT- KOII
BEHHBIE ITOJTHOMOYHS

"5.1. |Mepompustue 1. Oxa- KOII 2017 - | 1.2.2 |cy6oBentuu| 532,80 | 519,00 577,60 334,80 539,00 539,00 539,00
3aHHUE COLMAIILHOM ITOI- 2023 00J1acTHO-
JICpXKKA B BUAC €IHHO- ro oron-
BPEMCHHOM BBITUIATHI JIU- KeTa
aM M3 4YHuclia JeTeu-CcHu-
poT W JAeTed, ocTaB-
muxcss 0e3 IIOoIeUeHHs
ponuTeneil, Ha PEMOHT
HaXOMAIIUXCI B HUX COO-
CTBEHHOCTH JKUJIBIX I10-
MEILIECHUM, PaCIOJIOKEH-
HBIX Ha TEPPUTOPHH
Hosroponckoii obnactu

5.2. |Meponpustue 2. Oxa- == == -"- |cyosenuun| 487,90 | 1076,60 | 432,80 495,50 800,10 800,10 800,10
3aHUE COLMAIILHOM ITOI- 00J1acTHO-
JEPXKKU JIUIAM U3 YrCiIa ro oron-
JNETeU-CUpOT H  JETEH, JKeTa

ocTaBIIMXCA 0e3 mole-




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
YeHHsI POAUTENeH, 00y-
YAOIUMCST B MYHUIU-
NaNbHBIX 00pa3oBaTesb-
HBIX YUPEKICHUAX
5.3. |Meponpusatue 3. Oxa- KOIT 2017 - | 1.2.1 |cyosenuun|61 071,80 64 935,60 | 66 971,10 | 67 348,10 | 72 112,10 - ol
3aHHME COLMAIBHOW MOJ- 2023 o0JiacTHO-
JEPKKH CEMbSIM, BOCIH- ro Orwoz-
TBIBAIOIIUM JETEH-CUPOT Kera

U JeTel, OCTaBIINXCI
0e3 ToIeueHust poxuTe-
e




